Финансовый  отдел администрации                                                                                                                                                                                                                                                                   Алатырского  района  Чувашской  Республики
П Р И К А З

         15  января   2020 года                      г.Алатырь                                    № 2
О внесении  изменений в приказ финансового

отдела   администрации Алатырского района
 от  18  декабря  2017 года   N  39
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08.06.2018 года № 132Н « О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»  и в  целях реализации решения Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 27 ноября 2019 года N 46/02   «О бюджете Алатырского района на 2020  год и на плановый период 2021-2022 годов»  с изменениями и дополнениями  приказываю:

	1. В пункте 2 приказа Финансового отдела администрации Алатырского района  N 39 от  18.12.2017 года   « О закреплении  полномочий  администратора доходов бюджета финансового отдела администрации Алатырского района»   дополнить абзацем следующего содержания:

	992
	116 10123 01 0051 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года

	 2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник финансового отдела

 администрации Алатырского  района

 Чувашской Республики
           О.Г. Прошенкова